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SDFL OLEJ SILNIKOWY DF
PERFORMANCE ENGINE OIL 5W30 4L
044396553 (SDF OLEJ SILNIKOWY
PERFORMANCE 5W30 4L)

Cena brutto 185,00 zł

Cena netto 150,41 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy SDF OLEJ SILNIKOWY
PERFORMANCE 5W30 4L

Producent SDF

Opis produktu

SDFL OLEJ SILNIKOWY DF PERFORMANCE ENGINE OIL 5W30 4L 044396553 

Olej silnikowy DF Performance 5W-30 Całkowicie syntetyczny olej do silników wysokoprężnych pracujących w ciężkich warunkach Olej silnikowy
DF Performance 5W-30 wyróżnia się technologią dodatków uszlachetniających „LowSAPS” zwiększającą kompatybilność z najnowszymi
systemami ograniczenia emisji spalin przy jednoczesnej oszczędności energii. Jeszcze większa moc ochronna oleju dzięki zastosowaniu
technologii syntetycznego oleju bazowego.

Zastosowanie
Maszyny rolnicze Olej silnikowy DF Performance 5W-30 doskonale nadaje się do ciągników serii 9. Chroni łożyska przed zużyciem i tworzeniem
się osadów, nawet przy dużych obciążeniach i małych prędkościach, gdzie inne oleje mogą nie dać rady.

Cechy użytkowe i zalety
Kompatybilność z systemami niskiej emisji Zaawansowana technologia niskopopiołowa zapobiega zatykaniu się lub zanieczyszczaniu urządzeń
oczyszczających spaliny, utrzymując emisję spalin pojazdów zgodnie z przepisami i sprawność paliwową silnika.

Oszczędność energii
Zastosowanie komponentów syntetycznego oleju bazowego to łatwiejszy rozruch zimnego silnika i mniejsze zużycie paliwa, czyli oszczędności
bez pogorszenia ochrony silnika czy jego trwałości
.
Niskie zużycie, mały osad, większa ochrona
Zaawansowana receptura oleju przekłada się na wysoką czystość tłoków - kluczową dla długiej trwałości silnika. Olej silnikowy DF Performance
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zapewnia niezawodność silnika i komponentów, nawet przy eksploatacji z wydłużonymi okresami wymiany oleju.

Zastosowanie w silnikach o niskiej emisji Olej silnikowy DF Performance 
spełnia wymagania głównych europejskich producentów silników dot. niskiej emisji spalin.

Zgodność z normami i aprobaty 
ACEA: E6, E7 Deutz: DQC IV-10 LA

Typowe własności fizyczne
Własności Metoda Olej silnikowy DF Performance Klasa lepkości 5W-30 Lepkość kinematyczna w temp. 40°C mm²/s ASTM D 445 66,9 Lepkość
kinematyczna w temp. 100°C mm²/s ASTM D 445 12,13 Lepkość dynamiczna w temp. -30°C mPa s ASTM D 5293 5638 Gęstość w temp. 15°C
kg/m³ ASTM D 4052 847 Popiół siarczanowy % ASTM D 874 0,95 Całkowita liczba zasadowa mg KOH/g ASTM D 2896 10,4 Temp. zapłonu (COC)
°C ASTM D 92 232 Temp. krzepnięcia °C ASTM D 97 -42 Dane są typowe dla bieżącej produkcji.

Zalecenia 
W sprawie zastosowań innych niż wymienione w tej ulotce, należy skontaktować się z przedstawicielem firmy DF.

Zdrowie i bezpieczeństwo
Olej silnikowy DF Performance właściwie stosowany zgodnie z zaleceniami i przy zachowaniu dobrych standardów higieny osobistej nie powinien
stanowić większego zagrożenia dla zdrowia lub bezpieczeństwa. Unikać kontaktu ze skórą. Postępując ze zużytym olejem, stosować
nieprzepuszczalne rękawice. W razie kontaktu ze skórą, natychmiast umyć wodą z mydłem. Zalecenia dot. bezpieczeństwa i ochrony zdrowia
znajdują się w karcie charakterystyki substancji, którą można uzyskać od przedstawiciela firmy DF.

 Chroń środowisko Zużyty olej przekaż do uprawnionego punktu zbiórki olejów. Nie wylewać do kanalizacji, gruntu czy wód.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

